
Zásady ochrany osobních údajů 

A. Náš přístup k ochraně Vašeho soukromí 

Dbáme na bezpečí údajů a dat, které nám v rámci spolupráce poskytnete. 

Necháváme na Vás, které údaje a data nám svěříte – pokud se rozhodnete využívat našich služeb, 
můžete se rozhodnout, zda nám ke zpracování poskytnete jen nezbytné minimum informací, nebo 
zda nám jich sdělíte více za účelem využití veškerých služeb Systému a zatraktivnění Vašeho 
profilu. 

Chceme po Vás pouze údaje, které k poskytování našich služeb Systému potřebujeme. S nimi pak 
nakládáme jen za níže uvedenými účely. Nepředáváme je nikomu, kdo s nimi nemá důvod 
zacházet. 

B. medappear s.r.o. jako správce Vašich osobních údajů  

Správce odpovídá za zákonnost zpracování Vašich osobních údajů – je osobou, která stanoví, za 
jakým účelem a jakými prostředky bude Vaše data zpracovávat a chránit. Se správcem můžete také 
řešit záležitosti týkající se ochrany Vašeho soukromí a můžete u něj uplatnit Vaše práva. 

Správcem osobních údajů shromážděných při používání webu dosluzby.cz je: 

společnost medappear s.r.o., IČO: 24144436, se sídlem Šlikova 301/28, Břevnov, 169 00 Praha 6 

Web: dosluzby.cz  

E-mail: info@dosluzby.cz 

 

C. Rozsah námi prováděného zpracování osobních údajů  

Rozsah Vašich osobních dat, která budeme zpracovávat, záleží na tom, které služby se rozhodnete 
využívat a jaká zvolíte jejich nastavení. Ke zpracování Vašich dat dochází v následujících situacích: 

1. Procházíte náš web 

Účel zpracování: Přizpůsobení uživatelského rozhraní Vašim potřebám a obstarávání 
návštěvnických dat pro zkvalitňování našich služeb 

Právní důvod zpracování: Naše oprávněné zájmy na budování kvalitní online identity a Váš souhlas 
se sběrem cookies (v preferencích svého prohlížeče můžete nastavení cookies kdykoli změnit) 

2. Zaregistrujete se a vyplníte Profil zdravotníka  

Účel zpracování: Zřízení a vedení uživatelského účtu, umožnění nabízet Vám konkrétní pracovní 
příležitosti (Služby) a umožňovat přihlašovat se na konkrétní Službu.  

Právní důvod zpracování: Plnění vzájemných práv a povinností mezi námi a Vámi. 

Zpracovávané údaje: jméno, příjmení, e-mailová adresa, povolání, odbornost, telefonní číslo, 
preference činností ve Vašem oboru, případně další údaje, které do Profilu zadáte. 



Doba zpracování: Do zrušení uživatelského účtu. 

3. Zaregistrujete se a vyplníte Profil klienta  

Účel zpracování: Zřízení a vedení uživatelského účtu, umožnění vkládat nabídky Služeb a Inzeráty. 

Právní důvod zpracování: Plnění smlouvy mezi správcem a Klientem. 

Zpracovávané údaje: jméno, příjmení, e-mailová adresa, kontaktní osoba, telefonní číslo, 
fakturační údaje a případně další údaje, které do Profilu zadáte. 

Doba zpracování: Do zrušení uživatelského účtu nebo do uplynutí doby, kterou stanoví zákon. 

 

D. Dobrovolnost poskytnutí údajů 

Poskytnutí Vašich osobních údajů je v případě našich služeb dobrovolné. To znamená, že je čistě 
na Vašem uvážení, jestli nám své údaje svěříte nebo ne. 

Musíme ale současně připomenout, že poskytnutí osobních údajů je v některých případech 
nezbytné pro poskytnutí konkrétní služby nebo přístupu k nabízeným Službám.  

 

E. Právní důvody zpracování 

Zpracování Vašich osobních údajů je zákonné, jen pokud se opírá o některý z právních důvodů 
uvedených v evropském nařízení známém jako GDPR. Naše zpracování se opírá o tyto důvody: 

• Plnění smlouvy 

To se týká případů zpracování Vašich osobních údajů v souvislosti s vedením uživatelského účtu v 
rozhraní doSlužby.cz a souvisejících služeb Systému. 

• Oprávněné zájmy správce 

Našimi oprávněnými zájmy je například shromažďovat data o návštěvnosti a používání našich 
služeb Systému pro účely jejich zkvalitnění, užívat data pro účely budování dobrého jména 
doSlužby.cz nebo uchovávat údaje pro účely vymáhání případných nároků včetně těch 
uplatněných jiným subjektem než námi. 

• Souhlas subjektu údajů 

Váš souhlas potřebujeme v situacích, kdy se neuplatní žádný z výše uvedených právních titulů 
(např. v případě, kdy bychom Vám zasílali na email novinky). 

Udělený souhlas můžete kdykoli snadný způsobem odvolat – stačí napsat na info@dosluzby.cz a 
informovat nás, že Váš souhlas berete zpět. 

F. Vaše práva a jejich uplatňování 

Ve vztahu k Vašim osobním údajům můžete uplatnit následující práva: 



• Právo na přístup k osobním údajům – tj. právo získat informace o tom, které Vaše údaje 
zpracováváme 

• Právo na opravu údajů v případě, že jsou nepřesné – údaje můžete sami měnit přímo 
v aplikaci 

• Právo na výmaz osobních údajů, nebudou-li dále potřebné pro stanovený účel 

• Právo na omezení zpracování, tj. právo požadovat, abychom údaje dočasně zpracovávali 
pouze uložením 

• Právo na přenositelnost údajů, tj. jejich předání jinému správci, je-li to možné 

• Právo vznést námitku proti zpracování prováděnému na základě našich oprávněných 
zájmů 

• Právo kdykoli bez sankce odvolat udělený souhlas se zpracováním osobních údajů – 
souhlas můžete odvolat buďto odškrtnutím příslušných políček v aplikaci nebo e-mailem 
zaslaným na info@dosluzby.cz 

S požadavkem na uplatnění některého z Vašich práv se na nás můžete obrátit mailem na 
info@dosluzby.cz. Je důležité, abychom věděli, kdo práva uplatňuje a co bychom měli udělat – 
proto můžeme požadovat ověření identifikačních údajů, aby bylo možné žádostem vyhovět. 
Nechceme, aby se údaje dostaly do nepovolených rukou. 

Věříme, že dokážeme jakékoli Vaše dotazy či žádosti k Vaší spokojenosti rychle vyřešit. I tak máte 
právo podat případnou stížnost proti našemu zpracování k Úřadu pro ochranu osobních údajů. 
Kontakty a informace najdete na webových stránkách toho úřadu (www.uoou.cz). 

 

G. Platnost těchto zásad 

Je možné, že v budoucnu budeme v souvislosti s rozšiřováním a vylepšováním našich služeb muset 
provést úpravy a dílčí změny těchto zásad. O všem podstatném Vás budeme vhodným způsobem 
informovat, doporučujeme přesto sledovat případné změny těchto zásad. 

Tyto zásady nabyly platnosti a účinnosti dne 25. 7. 2023 

 


	Zásady ochrany osobních údajů
	A. Náš přístup k ochraně Vašeho soukromí
	B. medappear s.r.o. jako správce Vašich osobních údajů
	C. Rozsah námi prováděného zpracování osobních údajů
	D. Dobrovolnost poskytnutí údajů
	E. Právní důvody zpracování
	F. Vaše práva a jejich uplatňování
	G. Platnost těchto zásad


